
MIMOŘÁDNÁ ÚPRAVA PROVOZU LINKY 320918 – obecní linka 

platné od 19.3.2020 

 

Z důvodu aktuální situace a dále pro uzavřené školy se jízdní řád upravuje v následujícím 

provedení. Jedná se o řešení mimořádné a dočasné platné až do odvolání, minimálně do 

doby, než se znovu otevřou školy. 

 

Přeprava na lince je zdarma a cestující je povinen mít zakryta ústa a nos, a to jak při 

nástupu, tak po celou dobu jízdy. V opačném případě nemůže být přepraven.  

 

V celostátním systému je stále zobrazen plný jízdní řád. Ten touto úpravou neplatí a 

závazně platí tento, který je níže.  

 

Pokud by nastala změna v provozu, budete informování prostřednictvím obecních zdrojů či 

sledujte stránky dopravce www.stibus.cz, případně kontakt na dispečink 734 856 553, dále 

Facebook.com/ADStiBus. 
 

 

Příjezd „1“ z města 

  11:59 15:14  16:14 

1 2 3 4 5 6   

5:45 8:02 12:10 15:25  16:24  Rudolfov, kostel 

5:52 8:07 12:15 15:30  16:29  Jivno 

< 8:11 < <  <  Adamov, Královský Vrch 

< 8:13 < <  <  Hůry, Lišovská 

< < < <  <  Libníč, Jelmo 

< < < <  <  Libníč, lázně 

< 8:18 < < 16:10 <  Libníč 

5:58 < 12:21 15:37 < 16:36  Adamov, Královský Vrch 

5:59 < 12:23 15:40 < 16:39  Hůry, Lišovská 

6:01 8:22 12:25 15:43 16:15 16:41  Hůry 

6:03 8:24 12:27 < 16:17 16:43  Adamov, Dělnická 

< < < 15:48 <   Libníč 

< < < < <   Libníč, lázně 

< < < < <   Libníč, Jelmo 

6:06 8:27 12:30 < 16:21   Rudolfov, kostel 

Odjezd „1“ směr město 

6:16 8:32   16:32 

http://www.stibus.cz/

